
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.156.2020 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 23 listopada 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w grupie dzieci 6-letnich w Szkole 

Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie 

  

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia       

31 grudnia 2002 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604)  na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z brakiem możliwości zapewnienia dzieciom opieki w szkole wyrażam zgodę            

na zawieszenie zajęć w dniach od dnia 27 listopada 2020 roku do dnia 1 grudnia 2020 roku                

w  grupie dzieci 6-letnich w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie. 

 

§ 2 

Zobowiązuję Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie          

do niezwłocznego zawiadomienia organu sprawującego nadzór pedagogiczny o zawieszeniu 

zajęć. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi jednostki oświatowej, o której mowa w § 1. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 


